
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

19.09.2018                     м. Лебедин        № 1/09  

 

Про порядок роботи 

наступного засідання 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

 

Відповідно до плану роботи виконавчого комітету Лебединської міської 

ради на 2018 рік, затвердженого рішенням від 20.12.2017 № 344, виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

 Затвердити порядок роботи наступного засідання, яке відбудеться                   

24 жовтня 2018 року о 13.00 годині. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки  

міського голови  О.Зікєєва 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  С.Подолько  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

19 вересня 2018 року № 1/09  

 

П О Р Я Д О К 

роботи наступного засідання 

виконавчого комітету Лебединської міської ради 

24.10.2018 

 

1. Про підсумки соціально-економічного розвитку міста, виконання 

міського бюджету за 9 місяців 2018 року. 

Доповідають: Зікєєва О.В. – перший заступник міського голови; 

      Чичина Л.А. – начальник фінансового управління 

Лебединської міської ради. 

2. Розгляд заяв. 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  С.Подолько  
 

Начальник відділу організаційної  

та кадрової роботи виконавчого комітету С.Чумак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


